



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS e de acordo com o resultado apresentado na ata em conformidade com o Termo de Referência do Edital da licitação, na modalidade de **Pregão Presencial para Registro de Preços nº 00039/2021/PMON**, expedida aos 16 dias do mês de dezembro de 2021, em favor da empresa e considerando o disposto no art. 4º, inciso XX, da Lei nº 10.520/2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de **Pregão Presencial para Registro de Preços nº 00039/2021/PMON**, expedida aos 16 dias do mês de dezembro de 2021, por estar de acordo com a legislação em vigor, ao:

PROPONENTE: C HIDROFOX SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 26.775.461/0001-20, sediada na Rua Major Edson de Paiva, S/N, Anexo I, São Geraldo do Araguaia-PA, CEP 68570-000, tendo para contato o Fone (94) 99225-7303 e o email: dirceu_gabrielbc@hotmail.com, neste ato representada pelo **Srº DIRCEU GABRIEL BARBOSA CUNHA**, brasileiro, casado, empresário, portador do CPF nº 972.013.322-87, residente e domiciliado na Folha 17, Quadra 07, Lote 16, Bairro Nova Marabá, Marabá-PA, vencedor de todos os itens no valor total de **R\$ 950.000,00 (Novecentos e Cinquenta Mil Reais)**.

ITEM	TIPO	BANCO	CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	V. TOTAL
01	INSUMO	SEDOP	220496/PT0002	PERFURAÇÃO EM QUALQUER MATERIAL = D=250 MM.	M	2000	R\$ 209,40	R\$ 418.800,00
02	INSUMO	COTAÇÃO	1208030	INSTALAÇÃO C/ MOTOR BOMBA SUBMERSA 10CV/4"/TRIFÁSICA.	UN	20	R\$ 12.775,46	R\$ 255.509,20
03	INSUMO	SINAP	9860	TUBO PVC, ROSCAVEL, 2", PARA ÁGUA FRIA PREDIAL.	M	1800	R\$ 49,92	R\$ 89.856,00
04	INSUMO	SINAP	9850	TUBO PVC DE REVESTIMENTO GEOMECANICO NERVURADO REFORÇADO,DN = 150 MM, COMPRIMENTO = 2	M	500	R\$ 160,49	R\$ 80.245,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



ADM: 2021/2024

				M.				
05	INSUMO	SINAP	40413	CURVA 90 GRAUS RANHURADA EM FERRO FUNDIDO, DN 50 MM (2").	UN	20	R\$ 26,29	R\$ 525,80
06	INSUMO	SINAP	3912	LUVA DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, DE 2".	UN	20	R\$ 37,98	R\$ 759,60
07	INSUMO	SINAP	1019	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTI CHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1.	M	2000	R\$ 42,59	R\$ 85.180,00
08	INSUMO	SINAP	38200	CORDA DE POLIAMIDA 12 MM TIPO BOMBEIRO, PARA TRABALHO EM ALTURA.	100 M	20	R\$ 705,52	R\$ 14.110,40
09	INSUMO	SINAP	6028	REGISTRO DE GAVETA BRUTO EM LATÃO FORJADO, BITOLA 2" (REF 1509).	UN	20	R\$ 126,46	R\$ 2.529,20
10	INSUMO	SEDOP	220496/PT0016	TAMPA EM CH. DOBRADA Nº 20FO GO D = 150 MM.	UN	20	R\$ 124,24	R\$ 2.484,80
Valor Total: Novecentos e Cinquenta Mil Reais								R\$ 950.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE



Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284

ADM: 2021/2024

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade competente.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Ourilândia do Norte-PA, 21 de dezembro de 2021.

CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA
Pregoeiro